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Burhan Kuzu çırpınıyor

Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Üyesi Burhan Kuzu, Halk TV'nin
"Zindaşti" iddialarını gündeme getirmesine tepki gösterince belgeli yanıt geldi.

Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Üyesi Burhan Kuzu, Halk TV'nin "Zindaşti" iddialarını gündeme getirmesine
tepki gösterince belgeli yanıt geldi.

Programın sunucusu Gürkan Hacır ile konuklar İsmail Saymaz ve Barış Yarkadaş, Burhan Kuzu'nun yayına bağlanıp cevap
hakkını kullanabileceğini tam dört kez söyledi. Hacır, yayın öncesi Burhan Kuzu'yu aradığını, telefonunu açan asistanına
Kuzu'nun yayına katılabileceğini söylediğini de aktardı.

YAYINDAN SONRA TWEET ATTI

Ancak buna rağmen Burhan Kuzu yayına katılmadı. Yayın sırasında herhangi bir tweet de atmadı. Kuzu, yayın bittikten
sonra saat 01.30 sularında HALK TV ekibine "Tetikçisiniz" diyerek cevap verdi.

“ÖĞRENCİLERİM İLE ARA ARA GÖRÜŞÜYORUM”

Burhan Kuzu şunları yazdı:

“Twitter üzerinden gerekli açıklamaları yaptım. Her arayan kanala bağlanmak ve cevap vermek zorunda değilim. Ben bir
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bilim adamı ve hukukçuyum. Savcılık ifadeye çağırırsa koşa koşa giderim. Tekrar ediyorum, hiçbir hakime baskı
yapmadım.Cumhuriyet Gazetesi, FETÖ’nün yayın organıdır.

İsmail Saymaz ve Barış Yarkadaş, sizin yaptığınızın adı gazetecilik değil tetikçiliktir. Zindaşti konusu, şahsıma karşı
yürütülen ve AK Parti’ye zarar vermek istenen bir FETÖ kumpasıdır. Hiçbir hakimi arayıp baskı kurmadım. Ortada bir
mahkeme kararı mı var? Yargısız infaz yapmayın.

Bir Anayasa Profesörü olarak, yetiştirdiğim yüzlerce öğrencim bugün hakim ve savcı olarak görev yapıyor. Öğrencilerim ile
ara ara görüşüyorum. Bu gayet doğal. Ancak hayatım boyunca, hiçbir hakimi arayıp baskı yapmadım. İddialar gerçek
dışıdır. Ortada asla bir baskı yoktur.”

İşte o mesajlar:

İSMAİL SAYMAZ’DAN BELGELİ YANIT

İsmail Saymaz ise Burhan Kuzu’nun mesajlarına belgelerle yanıt verdi. Saymaz şunları yazdı:

“Zindaşti’yi tahliye eden Hakim Cevdet Özcan, HSK müfettişlerine verdiği ifadede, karardan önce Burhan Kuzu tarafından
arandığını ve kendisine telkinde bulunulduğunu ifade ediyor.

O dönem İranlı uyuşturucu kaçakçısı Zindaşti soruşturması savcısı olan Hakim Özkan Gürel, HSK müfettişlerine veridiği
ifadede, Zindaşti’nin serbest bırakılması için Burhan Kuzu tarafından iki kez arandığını iddia ediyor. Gürel, Zindaşti’nin bu
şekilde bırakıldığını ileri sürüyor.”   

İşte o mesajlar:
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